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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for tilbagetrækning af Smarties
Push Up 4x85 ml. Virksomheden havde ikke flere Smarties-is
med de parti-numre og bedst før dato 31. august 2022 der
skulle trækkes tilbage. Der er blevet udsendt en
pressemeddelelse fra Hovedkontoret.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer.
Følgende er konstateret: I stort lagerlokale stod fødevarer
såsom Softicemix, Vafler, krymmel og forskellige saucer op og
ned af/tæt på bildæk, adblue (til diesellastbil) og en bil.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Synlig procedure
for pakning af bil, mundtlig procedure for håndtering af
tilbageleveret is fra kunder samt opbevaring af is i bil og i
frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for renholdelse af lastrum i biler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
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vedligeholdelse herunder bl.a. afrimning af biler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af frostvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
på biler.
Godkendelser m.v.: Ved slutningen af kontrollen blev virksomhedens CVR-nummer kontrolleret.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen, der har været
ejerskifte omkring den2. juni 2021. Ny Kontrolrapport med nyt CVR-nummer vil blive fremsendt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det siger jeg videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


